

Директору департаменту
інноваційного розвитку
Дніпровської міської ради
Павлюк Ю. О.

Від ОСББ «ДОБРОВОЛЕЦЬ 2»
В особі керуючого (підписанта)
Ільніцького Д.Ю.

Гарантійний лист

ОСББ «ДОБРОВОЛЕЦЬ 2», в особі керуючого (підписанта) Ільніцького Д.Ю., бере на себе зобов'язання реалізувати проект бюджету участі «Ремонт вхідної групи та 1го поверху будинку №2 по пров. Добровольців» 2020 року, у частині спів-фінансування у розмірі 30,4%, а саме 60796,97 грн, та забезпечити виконання проекту у відповідності специфікації, наведеної у таблиці:

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця вимірювання	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн		
					Кошти міського бюджету	Власні кошти ОСББ	Всього
1	Блоки віконні металопластикові	м2	6,25	6275,46	39221,63		39221,63
2	Блоки дверні металопластикові	м2	2,4	12248,9	29397,36		29397,36
3	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00049	106115,58	52		52
4	Грунтовка глибокого проникнення	л	16,101	44,83	721,81		721,81
5	Дюбель 30/70	шт	100	1,2	120		120
6	Канал кабельний ОМіС ОРПІМА 25x40x2000 мм	м	10	37,47	374,7		374,7
7	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	156	11,07	1726,92		1726,92
8	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	13,59	82,73	1124,3		1124,3
9	Круги армовані абразивні відрізні, діаметр 180x3 мм	шт	0,312	195,64	61,04		61,04
10	Мастика покрівельна	т	0,01	41213,96	412,14		412,14
11	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	243,07	486,14		486,14
12	Пісок природний, рядовий	м3	3,0855	768,05	2369,82		2369,82
13	Пандус відкидний	шт	1	19678,73	19678,73		19678,73
14	Папір шліфувальний	м2	0,56	333,45	186,73		186,73
15	Планка відливу 150x50x20 цинк 0,45	м	16	73,66	1178,56		1178,56
16	Плитки керамічні для підлог	м2	31	497,81	15232,99		15232,99
17	Праймер битумний Техніколь №1 18кг	кг	49	76,72	3743,94		3743,94
18	Пропан-бутан технічний	м3	11	53,53	587,76		587,76
19	Рубероид ЭКП Унифлекс	м2	70	167,97	11783,1		11783,1

	сланец серый 4,7 мм						
20	Рубероид ЭПП Унифлекс 3,8 мм	м2	69	155,83	10741,36		10741,36
21	Суміш штукатурна	кг	60	14,40		864,00	864
22	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального	т	1	7282,70		5645,55	5645,55
23	Шпатлівка полімерцементна армована	кг	252	12,76		3215,52	3215,52
24	Роботи		1			51071,90	51071,90
Взагалом:					139201,03	60796,97	199998,00

18.06.2020

(дата)



* у разі зміни специфікації, автор повинен надати заяву з проханням внести зміни до специфікації.